2018 年５月９日

各 位

会 社 名   兼松株式会社

代表者名   代表取締役社長 谷川 薫

（コード番号 8020 東証１部）

問合せ先   財務部長 海野 太郎

（電話番号 03-5440-8000）

（訂正）「取締役および執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2018 年５月９日に発表した「取締役および執行役員の異動に関するお知らせ」の一部に誤りがございま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

４．新取締役体制 （2018 年６月 22 日開催予定定時株主総会付議予定）

取締役 ８名

 氏   名

代表取締役会長 下 嶋  政 幸 （重任）

代表取締役社長 谷 川  薫 （重任）

代表取締役副社長 長谷川 理雄 （重任）

取締役 蔦 野  哲 郎 （重任）

取締役 宮 部  佳 也 （新任）

取締役（非常勤） 平 井  豊 （重任）

取締役（非常勤） 片 山  誠 一 （重任）

取締役（非常勤） 矢 島  勉 （新任）

       ＊平井豊、片山誠一、矢島勉の 3 氏は、会社法第 2 条 15 号に定める社外取締役です。

【訂正後】

４． 新取締役体制 （2018 年６月 22 日開催予定定時株主総会付議予定）

取締役 ８名

 氏   名

代表取締役会長 下 嶋  政 幸 （重任）

代表取締役社長 谷 川  薫 （重任）

代表取締役副社長 長谷川 理雄 （重任）

取締役 蔦 野  哲 郎 （重任）

取締役 宮 部  佳 也 （新任）

取締役（非常勤） 平 井  豊 （重任）

取締役（非常勤） 片 山  誠 一 （重任）

取締役（非常勤） 矢 島  勉 （重任）

         ＊平井豊、片山誠一、矢島勉の 3 氏は、会社法第 2 条 15 号に定める社外取締役です。

以 上